

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1654496404308 din 06.06.2022
Obiectul de achiziției:	Consumabile și piese de schimb pentru aparatul medical

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
33141000-0	<b>Lot 1:</b> Tuchsreen Comen H3	buc	60	1 325,00	1 590,00	79 500,00	95 400,00	<i>în decurs de 45 zile din data semnării contractului</i>	Conform SIA RSAP
	<b>Lot 2:</b> Ecran LCD Comen H3	buc	10	1 075,00	1 290,00	10 750,00	12 900,00		
	<b>Lot 3:</b> Placă de bază Comen H3	buc	10	3 585,00	4 302,00	35 850,00	43 020,00		
	<b>Lot 4:</b> Placă de derivații Comen H3	buc	15	2 010,00	2 412,00	30 150,00	36 180,00		
	<b>Lot 6:</b> Placă de bază Comen CM 1200A	buc	15	3 585,00	4 302,00	53 775,00	64 530,00		
	<b>Lot 7:</b> Ușița de la printer Comen CM 1200A	buc	30	295,00	354,00	8 850,00	10 620,00		
	<b>Lot 8:</b> Acumulator Comen CM 1200A	buc	10	1 920,00	2 304,00	19 200,00	23 040,00		
	<b>Lot 9:</b> Tuchsreen Comen CM 1200A	buc	5	1 585,00	1 902,00	7 925,00	9 510,00		
	<b>Lot 10:</b> Ecran LCD Comen CM 1200A	buc	5	2 745,00	3 294,00	13 725,00	16 470,00		
	<b>Lot 11:</b> Acumulator Comen CM 1200B	buc	10	2 085,00	2 502,00	20 850,00	25 020,00		
	<b>Lot 12:</b> Ecran LCD Comen CM 1200B	buc	5	1 610,00	1 932,00	8 050,00	9 660,00		
	<b>Lot 13:</b> Placă de bază Comen CM 1200B	buc	10	4 000,00	4 800,00	40 000,00	48 000,00		
	<b>Lot 14:</b> Cablu ECG universal	buc	350	1 080,00	1 296,00	378 000,00	453 600,00		
	<b>Lot 18:</b> Electrozi cu ventuze	buc	50	275,00	330,00	13 750,00	16 500,00		
	<b>Lot 19:</b> Electrozi pentru membre	buc	50	265,00	318,00	13 250,00	15 900,00		
	<b>Lot 21:</b> Electrozi de unică folosință (copii)	buc	32	1 250,00	1 500,00	40 000,00	48 000,00		
<b>Lot 24:</b> Reductor O <sub>2</sub> de ½	buc	20	3 195,00	3 834,00	63 900,00	76 680,00			
<b>Lot 25:</b> Reductor O <sub>2</sub> de ¾	buc	20	2 750,00	3 300,00	55 000,00	66 000,00			
<b>TOTAL</b>						<b>892 525,00</b>	<b>1 071 030,00</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cobzari-Turcan Rodica

În calitate de: Administrator Ofertantul: Aelo Grup

Adresa: Mun.Chisinau, str.Petru Movila 23/5, ap (of) 3